
 BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

                 VRHOVNI SUD 

FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE 

Broj: 070-0-Su-24-000093-7 

Sarajevo, 05.02.2024. godine 

 

 

 Na osnovu člana 31. stav 1. i 4. Zakona o sudovima Federacije Bosne i Hercegovine 

(„Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine“ broj: 38/05, 22/06, 63/10, 72/10, 7/13 i 
52/14), člana 8. stav 1. tačka a), d) i e) Pravilnika o unutrašnjem sudskom poslovanju Federacije 

Bosne i Hercegovine, člana 19. stav 3. alineja 4. i člana 36. stav 1. do 5. Pravilnika o unutrašnjoj 

organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u Vrhovnom sudu Federacije Bosne i Hercegovine 

broj 070 0 Su 21 000376 od 08.12.2021. godine (stupio na snagu 29.12.2021. godine) i člana 1 

Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnikao sistemu za autmatsko upravljanje predmetima 

u sudovima (CMS- Službennei glasnik BiH broj52/23), predsjednica suda donijela je sljedeću 

 

 

ODLUKU 

 

o izmjeni i dopuni odluke o rasporedu rada sudija u Vrhovnom sudu Federacije   Bosne i 

Hercegovine za 2024. godinu 

 

I 

 

 Vrši se izmjena i dopuna Odluke o rasporedu rada sudija u Vrhovnom sudu Federacije 

Bosne i Hercegovine za 2024. godinu, broj 070-0-Su-24-000093 od 01.02.2024. godine, tako 

što se iza tačke III dodaje tačka IIIa) koja glasi:  

 

 Za period važenja rasporeda sudije se neće izuzimati iz dodjele predmeta za 

vrijeme odsustva sa posla, osim iz dodjele pritvorskih predmeta. 

 

 

II 

 

   

          Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

            Predsjednica Vrhovnog suda  

                    Federacije Bosne i Hercegovine 

             Vesna Stanković Ćosović 

 

 

   

             

Dostavljeno: 

1-sudijama i ostalim zaposlenim u sudu, putem maill-a, 

2-a/a. 



 


